
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Hubert Andrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3759



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/103/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 059 647,55 457 202,34 2 516 849,89 
 80120  Licea ogólnokształcące 48 949,00 1 606,58 50 555,58 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 606,58 1 606,58 
   Własne 0,00 1 606,58 1 606,58 
 80195  Pozostała działalność 1 818 082,74 455 595,76 2 273 678,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 436,00 26 436,00 
   Własne 0,00 26 436,00 26 436,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

457 202,74 429 159,76 886 362,50 

   Własne 457 202,74 429 159,76 886 362,50 

Razem: 177 597 749,47 457 202,34 178 054 951,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3759



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/103/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 573 899,00 0,00 9 573 899,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
20 000,00 1 000,00 21 000,00 

   Własne 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

   Własne 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 568 550,01 -40 552,44 1 527 997,57 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 568 550,01 -40 552,44 1 527 997,57 
  4810 Rezerwy 1 355 550,01 -40 552,44 1 314 997,57 
   Własne 1 355 550,01 -40 552,44 1 314 997,57 

801   Oświata i wychowanie 47 684 927,93 497 754,78 48 182 682,71 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 820 394,80 1 606,58 12 822 001,38 
  4270 Zakup usług remontowych 41 699,00 1 606,58 43 305,58 
   Własne 41 699,00 1 606,58 43 305,58 
 80195  Pozostała działalność 2 309 415,11 496 148,20 2 805 563,31 
  3251 Stypendia różne 74 431,38 152 000,00 226 431,38 
   Własne 74 431,38 152 000,00 226 431,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 419,87 5 892,00 21 311,87 
   Własne 5 892,00 5 892,00 11 784,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 440,07 3 799,00 45 239,07 
   Własne 17 299,00 3 799,00 21 098,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 835,94 542,00 6 377,94 
   Własne 2 442,00 542,00 2 984,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 896,12 16 203,00 171 099,12 
   Własne 20 403,00 16 203,00 36 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3759



  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 19 645,95 3 500,00 23 145,95 
   Własne 19 645,95 3 500,00 23 145,95 
  4301 Zakup usług pozostałych 185 071,24 273 712,20 458 783,44 
   Własne 185 071,24 273 712,20 458 783,44 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 72 590,28 37 000,00 109 590,28 
   Własne 72 590,28 37 000,00 109 590,28 
  4431 Różne opłaty i składki 6 495,00 3 500,00 9 995,00 
   Własne 6 495,00 3 500,00 9 995,00 

Razem: 186 877 114,35 457 202,34 187 334 316,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3759


		2025-09-09T10:59:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




